
 
 

 
 
 

คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอน้ำหนาว 
      ที่ 4 /๒๕67 

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซต ์

.............................. 

โดยที่ เป็นการสมควรเพ่ือให้เป็นไปตามกรอบการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ
ดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (integrity& Transparency Assessment : ITA ) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖4
และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ ซึ่งกำหนดให้หน่วยงานมีการกำหนดมาตรการ 
กลไก หรือการวางระบบในการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน  

ฉะนั้น  จึงอาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๕ และ ๖๐ (๒) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการ
แผ่นดิน พ.ศ.๒๕๓๔ จึงให้มีคำสั่งแต่งตั้งผู้มีรายนามและตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการ
เว็บไซต์  ดังนี้ 
  ๑. นายชินกฤต      เมธาสุวภทัร          สาธารณสุขอำเภอน้ำหนาว                  ผู้อนุมัติรับรอง 
  ๒. นายณัฐดนัย    ทบด้าน        นักวชิาการสาธารณสุข                 ผู้นำขึ้นข้อมูลเผยแพร่ 
  ๓. นางสาวจินตนา  กีเกียง               จพ.สาธารณสุขชำนาญงาน            ผู้นำขึ้นข้อมูลเผยแพร่ 

มีอำนาจหน้าทีด่ังนี้ 
๑. ตรวจสอบความเป็นปัจจุบันของข้อมูลทุกรายการที่เผยแพร่บนเว็บไซต์ของหน่วยงาน หากพบว่า

ครบระยะเวลาการเผยแพร่ให้นำรายการนั้นลงจากเว็บไซต์ 
๒. ตรวจสอบความครบถ้วนของรายการข้อมูลข่าวสารตามมาตรฐานเว็บไซต์ของหน่วยงานภาครัฐ

(Government Website standard Version ๒.๐) ของสำนักงานรัฐบาลอิเล็กทรอนิกส์ (องค์การมหาชน) และตาม
พระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๗ มาตรา ๙ และข้อมูลข่าวสารอ่ืนที่คณะกรรมการ
ข้อมูลข่าวสารทางราชการกำหนด 

๓. ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติว่าด้วยการกระทำความผิดเกี่ยวกับคอมพิวเตอร์ พ.ศ.๒๕๖๐ อย่าง
เคร่งครัดเพื่อป้องกันไม่ให้เกิดความเสียหายและลดโอกาสที่จะเกิดความเสียหายแก่ทางราชการ 

๔. รายงานผลการติดตามการดำเนินงาน และสรุปปัญหาอุปสรรคการดำเนินงาน  ทุก ๖ เดือน
เผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน ต่อผู้บริหารหน่วยงาน 

  ทั้งนี้   ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้น 

    สั่ง  ณ  วันที่  15   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

 

 

                                (นายชินกฤต  เมธาสุวภัทร) 
                              สาธารณสุขอำเภอน้ำหนาว 
 
 

 

 

Mobile User


